
Terminkalender  Saison 2024-2025

DDV U23

U23 - 2

U23 - 1

HDV DDV Jugend

RLT 2 - Neu Isenburg

DDV-RLT - Nürnberg

02. 

Tag d. Dt. Einheit 03. 

RLT 3 - Bad Salzschlirf

Mi

Do

Fr

RLT 4 - Sontra

01. Fr

Sa

Di

Mi

Do

Fr

Mo

Sa

08. 

09. 

RLT 4 - Sontra

19. 

12. 12. 

Mi

Mo

25. 

Di

27. 

26. 

Buli - 3

Mo

Mo

27. 

20. 

18. 

Fr

So Di 17. 

22. 

So

28. 

22. 

23. 

Mi

So

Mo

DDV-Sitzungen

HDV-Pokal (32)

Di

09. 

16. 

14. Sa

So15. 

Sa

11. 11. 

14. 

Di

Mi

Do

Fr

Sa

20. 

27. 

Mo

28. 

19. 

So

Mi

17. 

Meldeschluss Spieler

Sa

Fr

16. 

10. 

13. 

SpA-Sitzung

28. 

So

Mo

So

Mo

So

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

Mi

Do

Fr

Sa

18. 

Fr

Sa

So

Di

Do

Fr

Mo

08. 

03. 

02. 

15. 

16. 

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo Do

Fr

Sa

So

Di

Mi

01. Mo

Di

04. 

05. 

Mi

Do

RLT 2 - Neu Isenburg

07. 

10. 

05. 

10. 

Do

Mo

Mo

Di

09. 

Do 01. 

02. 

04. 

05. 

06. 

08. 

09. 

15. 

16. 

03. 

So

TC-Sitzung/Siegerehrung

Sa

01. 

12. 

Challenge-Cup

Buli - 1

1. Spieltag BZ

Fr

13. 

Mo

Sa

19. 

12. 

Mi

14. 

Mo

06. 

07. 

08. 

Di

Mi

Fr

01. 

02. 

04. 

05. 

Mi

Mo

Di

Do

Fr

Sa

So

So

Di

Di

17. 

Do

Sa

19. 

So

Sa

06. 

Mo

05. 

12. 

11. 

02. 

03. 

04. 

Di

RLT 1

Mi

Do

25. 

06. 

12. 

13. 

14. 

07. 

HDV-Pokal (64)

DDV-RLT - Hamburg

22. 

23. 

RLT 3 - Bad Salzschlirf

So

10. 

11. 

08. 

06. 

RLT 1

06. 

13. 

07. 

08. 

Mo

Buli - 2

Di

Do

Di

04. 

Fr

15. 

07. 

So

Mi

Do

Fr

Sa

So

10. 

Mo

23. DDV-RLT - Nürnberg

20. 

21. 

Sa

Di

Mi

16. 

Do

Fr

19. 

13. 

14. 

01. 

02. 

Sa

05. 

03. 

04. 

So

Mo

Fr

Sa

Do

Fr

Sa

So

Mi

Di

24. 

17. 

18. 

13. 

22. 

23. 

26. 

21. 

28. 

11. 

Fr15. 

16. 

So

Weihnachten26. Do

17. 

29. 

30. 

Mo

Mi

Mi

28. Sa

18. 

21. 

DDV-Sitzungen

DDV-RLT - Hamburg

24. 

25. 

26. 

So

Mo

27. 

HDV-Pokal (128)

24. 

20. 

21. Mi

Do

27. 

20. 

Di

Mi

26. 

Sa

22. 

28. 

German Masters Fr

18. 18. 

21. 

26. 

27. 

Fr

Sa

Di

17. 

Meldeschluss Teams

Mi

Do

Fr

24. Mini-Max

14. 

15. 

Liga- und Pokalmeldung 2K

18. 

11. 

22. 

Sa 29. 

30. 

29. 

25. 

30. 

23. 

So

Mo

Mo

Fr

Di

Do

30. 

Mi

Do

12. 

24. 

19. 

20. 

31. DiChallenge-Cup

30. Di

Mi

Mo

31. 

29. 

Do

Mi

Do

Fr

Sa

Sa

Di

German Masters

29. 29. 

Do

09. 

10. 

11. 

So

Di

06. 

Di

Mi

Mi

Do

Fr

17. 

14. 

Do

Fr

Sa

So

Mo

Do

2024

Dezember

31. 

So

MoSo

Di

DDV 4er-Ligapokal So

Mo

1. Spieltag KL

13. 

Do

31. Wechselstichtag

29. 

30. 

Fr

Sa30. 

28. 

Sa

Di

25. 

23. 

Fr

Sa

Di

Mi

Fr

Mi

08. 

Mo 10. 

02. 

03. 

07. 

BuLi-Aufstiegsrunde

FTS-Masters

Sa 01. DDV-Pokal

So

November

04. 

05. 

07. 

Mo 03. 

Juni Juli August September Oktober

Weihnachten25. Mi

Di 24. Heiligabend

21. 

Mo

15. 

So 16. 

So 09. 

1. Spieltag OL/HL

09. 

Do

Version: 2425_8 Seite 1 Stand: 16.08.2024



Terminkalender  Saison 2024-2025

DDV U23

Final-Four DDV-S

RLT 5

Do

HDV DDV Jugend

DDV-RLT

RLT 8 - Lebfritz

So

Do

Fr

Do

19. 

23. 

13. 

So 20. 

Di

Sa

30. 30. 

Fronleichnam

RLT 8 - Lebfritz

11. 

17. 

23. 

Mi 30. 

Mo

So

Mo

23. 

Mi

Sa 19. 

Do 24. Sa

Di

Sa

Do 17. 

Mi

14. 

16. 

17. 

15. 

06. 

Buli - 8 Kings-Cup

Mo 21. 

Di 22. 

Mi

09. 

Do

09. 

Fr 25. 

Sa 26. 

So 27. 

Mo 28. 

Di 29. 

Mi 30. 

Do 31. 

Di 08. 

06. 

German Master

Fr 18. 

So

Mo 14. 

Di

Sa

16. 

So

Di

05. 

Sa

So 06. 

12. 

Fr

03. 

02. Kings-Cup

03. 

Mini-Max 

07. 

10. 

Fr 11. 

15. 

Mi 16. 

Mo 07. 

Juli

Di 01. 

Mi 02. 

Do 03. 

Fr 04. 

Sa 05. 

BuLi-AufstiegsrundeSo

Mo

Sa

Do

Fr

RLT 6

RLT 6

03. 

So06. 

Fasching

Fasching

Fasching

Fasching

Di

Mo

01. 

22. 

01. 

02. 

13. 

18. 

04. 

DoBuli - 501. 

05. 

Di

Mi

Mi

Ostern

07. 

20. 

HDV-Pokal (8)

Sa

Mi

Mi

24. 

Ostern

Ostern

DiBuLi Endrunde

16. 

Sa

06. 

Di

Tag der Arbeit

Mi

DoBuli - 705. 

Fr

Sa

Do

Fasching

20. 

21. 

Mo

12. 

Fr

Do

Fr

Mi

Do

18. 

17. 

15. 

Di

02. 

03. Mo

29. 

27. Di

16. Fr

26. 

27. 

Sa

18. 

19. 

Altweiberfaschiing

Mo

25. 

26. 

21. 

25. 

23. 

24. 

23. 

Do

20. 

28. 

17. 

27. 

24. 

Himmelfahrt So29. 29. 

So

Mo

26. 

28. 

Fr

Di29. 

Mo

So

Mo

14. 

WDF-RLT - Bochum

22. 

Sa21. 

13. 

Mi

BuLi Endrunde

21. 

25. 

Sa

Do 10. 

Di

27. 

Sa

14. 

Fr

Fr

So

Buli - 6

15. 

13. 

15. 

13. 

28. 

24. 

07. 

09. Fr

Do

24. 

10. 

09. 

Di

Mo

Di

Mi

Do

19. 

28. 

Fr

07. 

Di

DDV-RLT

22. 

Mo

Do

28. 

So

Mo

22. 

23. 

28. 

25. 

23. 

Di

Fr

21. 

Mo

Fr

09. 

10. 

15. 

21. 

Fr

26. RLT 5 Mi

14. 

18. 

20. 

Do

U23 - 3

10. 

DDV-RLT

So

Sa

16. 

27. 

24. 

19. 

17. 

22. 

25. 

Mo

So

So

Mo

14. 

29. 

Do

10. 

05. So

08. 

11. 

So

Mo

08. 

Hessen-Masters

RLT 7 - Frankfurt

05. Mi

07. 

German Master

DDV 4er-Ligapokal

11. 

Fr

So

Sa

19. 

So

Mo

Di

Mi

06. 

10. 

Di

Mo

16. 

Mo

Mi

17. 

11. 

19. 

U23 - Final Four

Hessen-Masters

04. 

05. 

06. 

FTS-Masters

So

Mo

11. 

Pfingsten

04. 

12. 

So

Mo

Do

08. 

Do

20. 

Di

Mi

Do

FrDi

Mi

Kings-Cup

Meldeschluss

08. 

Fr

Pfingsten

Neujahr

08. 

12. 

Mo

12. 

Buli - 4 Fr

Mi

18. 

So

U23 - 4

Sa

18. 

Sa

12. 

Sa

Mi

Do

Fr

Sa

So

HDV-Pokal (16)

Di

11. 

Mi

14. 

08. 

09. 

01. 

02. 

Di

01. 

04. 

Sa

13. 

09. 

12. 

13. Do

01. 

02. 

03. 

02. 

Di

Mi

03. 

04. 

So

04. 

Sa

So

Mi

Do

07. 

Fr

Mi

Sa

Do

Fr

Sa

Di

Mi

Do

Fr

Di

Mo

Mo

DDV-RLT

Fr

Sa

Sa 31. DDV-PokalFr

WDF-RLT - Bochum30. So

Sa

Ostern

15. Mi

Verb.Tag

Mi

Fr

25. 

26. 

22. 

DDV-Sitzungen

Di

20. 

So

27. 

Sa

So Do 26. 

31. 

Do

Mi

30. 

Januar Februar

31. Mo

2025

JuniMärz April Mai

RLT 7 - Frankfurt
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